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Czerwiec to czas podsumowań we wszystkich szkołach, nie inaczej jest w Szkole
Podstawowej Towarzystwa Ewangelickiego i są to podsumowania optymistyczne.

Uczniowie klas szóstych opuszczają mury naszej szkoły - podczas fantastycznie przygotowanej akademii z tej okazji
płakaliśmy wszyscy zarówno ze śmiechu jak i ze wzruszenia. Doprawdy żal rozstawać się z tymi niezwykle
twórczymi, sympatycznymi, mądrymi i pełnymi życia młodymi ludźmi, ale wiemy, ze gotowi są wykorzystać wszelkie
szanse, jakie przyniesie im życie.

To, że są dobrze przygotowani do podejmowania nowych wyzwań pokazują między innymi wyniki sprawdzianu
szóstoklasisty. W pierwszej części sprawdzianu nasza średnia to 77,50 %, podczas gdy średnia krajowa wyniosła
67%. W rozbiciu na poszczególne przedmioty wyniki naszej szkoły kształtują się następująco: język polski 81,30 %
(średnia krajowa wyniosła 73 %); matematyka 73,4 % (średnia krajowa 61%).

Rewelacyjnie przedstawiają się także wyniki z drugiej części sprawdzianu, które są rezultatem nie tylko wzmożonej
pracy naszych uczniów, ale też zwiększonej liczby zajęć z języka angielskiego, konwersacji z lektorami w klasach
starszych oraz zajęć pozalekcyjnych. Nasza szkoła osiągnęła wynik na poziomie 91,80 %, średnia krajowa
ukształtowała się na poziomie 78%.

 



 

Nasi uczniowie reprezentują nas godnie nie tylko w sferze naukowej, wspólnie dbamy również o ekologię,
wychowankowie Szkoły Podstawowej Towarzystwa Ewangelickiego otrzymali z rąk Burmistrza nagrodę za zajęcie
pierwszego miejsca w konkursie "Zbieraj baterie - dbaj o środowisko". Szczycimy się także wspieraniem wszelkich
akcji charytatywnych, co doceniło Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych HOSPICJUM dziękując nam za udział w akcji
"Nakrętki dla hospicjum".

To był dobry rok szkolny, wytężona praca przyniosła wspaniałe efekty, wiele czasu spędziliśmy także na
integrowaniu się podczas wycieczek, zawodów, zabaw, konkursów, po prostu na byciu razem. Cieplejsze dni
sprzyjały wychodzeniu podczas zajęć świetlicowych na szkolne podwórko, gdzie z promieniami słońca i lekkim
powiewem wiatru docierały do nas pierwsze wakacyjne myśli. W SPTE opiekunowie świetlicowi dbają bowiem o to,
by dzieci mogły jak najczęściej wychodzić na świeże powietrze, co jak pokazały ankiety, jest jedną z ulubionych form
spędzania czasu na świetlicy.

Przyszedł czas na zasłużony odpoczynek. Mamy nadzieję, że wakacje będą wspaniałą przygodą i czasem
wytchnienia. Do zobaczenia we wrześniu!
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